АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января   2019 года         № 7
О внесении  изменений в Постановление
Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области от 06.06.2018 г. № 18а «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Мартыновского сельсовета  Суджанского района  Курской области»
В целях исполнения Федерального Закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии с распоряжением Администрации Курской области 6-ра от 14.01.2019 года «О внесении изменений в  распоряжение Администрации Курской области от 18.05.2015 года № 350-ра ( в редакции распоряжений Администрации Курской области от 26.10.2018 №450-ра) и  Уставом муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области, Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области, утвержденный  Постановление Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области № 90 от 18 мая 2018 года  следующие изменения:

-перечень дополнить пунктом 11   муниципальной услугой следующего содержания:
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации  Мартыновского сельсовета Оврамець Н.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мартыновского сельсовета
Суджанского района                                                                  Д.И. Соловьев